
 

Республики Крым 

Белогорский районный совет 

9-я сессия 3-го созыва 

РЕШЕНИЕ   

28 января  2025 года №  132 

 

О внесении изменений в Положение об отделе культуры и 

межнациональных отношений администрации Белогорского района 

Республики Крым, утвержденное решением 8-й сессии 

Белогорского районного совета Республики Крым 1-го созыва 

от 17 декабря 2014 года № 73 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым, в соответствии с постановлением администрации 

города Белогорск Белогорского района Республики Крым от 11 ноября 

2024 года № 873-П «О присвоении адреса объекту недвижимого 

имущества с кадастровым номером 90:02:010106:2885» и в связи с 

заключением договора безвозмездного пользования имуществом 

муниципальной собственности муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым от 02 декабря 2024 года № 36 между 

муниципальным казенным учреждением «Центр обеспечения деятельности 

учреждений культуры Белогорского района Республики Крым» и отделом 

культуры и межнациональных отношений администрации Белогорского 

района Республики Крым,  на основании ходатайства администрации 

Белогорского района Республики Крым от 16.01.2025 № 394/01-18, 
 

Белогорский районный совет Республики Кры РЕШИЛ: 
 

1. Внести изменения в Положение об отделе культуры и 

межнациональных отношений администрации Белогорского района 

Республики Крым, утвержденное решением 8-й сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 17 декабря 2014 года       

№ 73, изложив пункт 1.18 раздела 1 Положения в новой редакции: 
 

«1.18.  Юридический адрес Отдела культуры: Российская Федерация, 

Республика Крым, Белогорский муниципальный район, городское 

поселение Белогорск, г. Белогорск, ул. Симферопольская, д. 28/6,     

помещ. 1. 
 

Фактический адрес Отдела культуры: Российская Федерация, 

 

 



Республика Крым, Белогорский муниципальный район, городское 

поселение Белогорск, г. Белогорск, ул. Симферопольская, д. 28/6,      

помещ. 1.». 

2. Считать утратившим силу решение 54-й сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 23 марта 2017 года       

№ 588 «О внесении изменений в Положение об отделе культуры и 

межнациональных отношений администрации Белогорского района 

Республики Крым, утвержденное решением 8-й сессии Белогорского 

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 17 декабря 2014 года       

№ 73». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на 

официальном сайте муниципального образования Белогорский район 

Республики Крым в государственной информационной системе 

Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» 

belogorskiy.rk.gov.ru. 

 

  

 

Председатель 

районного совета                А.А. Бугай 

 

 


